平成26年12月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 昭 和 真 空

代表者の役職名 代表取締役社長  小俣 邦正

（コード番号：6384）

問い合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長  田 中  彰 一

電 話 番 号 042-764-0385

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年12月12日開催の取締役会の決議により、平成27年1月1日付にて下記のと

おり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成27年1月1日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

久島
くしま

 博
ひろ

美
み

取締役 執行役員

 営業本部長

 兼 営業部長

取締役 執行役員

 営業本部長

２．部長の異動（平成27年1月1日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

石塚
いしづか

 勇史
はやふみ

昭和真空機械貿易（上海）有限公

司 総経理

兼 グローバル営業推進室長

営業部長

            以 上